
& BAN „\ '"""""WL"“m“lilll'lwel'wwmll lll||||lililIlili|||ll|||l|||l|llljllalllcljllilllllllIlillIlluluilllllllililliilll
1809

Smlouva o ukončení Smlouvy o vkladovém účtu svýpovědní lhůtou

Moravskoslezský kraj, sídlem 28. října 117, 70200 Ostrava, IČO: 70890692,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Praha, spisová značka MV ČR
(dálejen „Vy“) [gf/(7 £ )Lí) řá/í
a
J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378 '
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731

(dálejen „J&T BANKA")

Vy a J&T BANKA (dálejen „Strany"),

protože Strany dne 07. 10. 2020 uzavřely smlouvu o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou na základě které pro Vás J&T
BANKA zřídila a vede vkladový účet č. 3900077728/5800 (dále jen „Vkladový účet") (dále jen „Smlouva o vkladovém
účtu"), a protože Strany mají zájem ukončit Smlouvu o vkladovém účtu; uzavírají tímto Strany tuto smlouvu o ukončení
Smlouvy o vkladovém účtu, jak následuje (dálejen „Smlouva"):

1. Předmět Smlouvy/ Za podminek této Smlouvy Strany ukončují Smlouvu o vkladovém účtu.

2. Výplata peněžních prostředků / Veškeré peněžní prostředky, které se nachází na vkladovém účtu a naběhlé úroky
Vám J&T BANKA po zániku Smlouvy o vkladovém účtu vyplatí na bankovní účet č. ---. Vyplacením peněžních
prostředků podle předchozívěty zanikajivzájemné nároky a závazky Stran, které vznikly podle Smlouvy o vkladovém
účtu.

3. Uplatnění práv/ Pokud některá ze Stran neuplatní svá práva 2této Smlouvy nebo taková práva uplatní opožděné,

neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat i opakovaně, ato
jak ve svém celku, tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze uplatňovat souběžně. Uplatnění pra'v z této
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo z právních předpisů.

4. Povinnost nahradit neplatné ustanovení! Pokud soud nebo státní orgán rozhodne, že některé ustanovenítéto
Smlouvyje neplatné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovenítéto Smlouvy, i tato Smlouva jako celek, platná a
účinná. Strany nahradí neplatné nebo neúčinné ustanovení, ustanovením platným a účinným a to tak, aby takové
ustanovení co nejlépe dosáhlo zamýšlených hospodářských, právních a obchodních účelů neplatného nebo
neúčinného ustanovení.

5. Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory ztéto Smlouvy rozhoduje příslušný český soud.

6. Úplnost Smlouvy / Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran o předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje

všechny předchozí dohody Stran o předmětu této Smlouvy.

7. Platnost a účinnost / Tato Smlouva je platná a účinná v okamžiku, ve kterém poslední Strana podepíše tuto listinu.

8. Vyhotovení/ Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá Strana
dostala jedno vyhotovení této Smlouvy.

Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou o ukončení Smlouvy o vkladovém účtu Strany tuto listinu podepsaly.

V ÍŠÍŽÍŽ'VE ,dne 7'7 H[. 7077

M

Jméno: Prof. Ing. ivo Vondrák, CSc
Funkce: hejtman kraje

>3&? JCE?3AHKI'€1.:.
Sokolovská 700g“173“
„36 co „aha 3

© ČESKÁ REPUBLIKA
IČ: 47115378

] olovská 700/113a,18600 Praha B, Česka regublika, tel: +420 800 707 GDĚ, info©itbank. cz, www1tbank cz
| .4711 378, DI: (169900063, zapsanavDR vedeném MSv raZe oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP



Záznam Banky o Ověření totožnosti:
Ověřenítotožnosti/ Potvrzuji tímto, že (1)jsem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, které
Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta"), a že (3) identifikační údaje zástupců klienta uvedené v této listině souhlasí s
identifikačními údaji zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili jako svůj
Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých zástupců klienta souhlasí svyobrazením osoby vpříslušném Dokladu
totožnosti.

2/2


